附件

2025 年体育艺术类自主招生报名信息证明

考生姓名： 身份证号： 中考报名号：

学籍校： ，中考报名点：

该生基本信息如下：

1.届别： （往届生/2025 届初中应届毕业生）

2.借读情况：初中阶段 （有/无）借读经历

3.综合素质评价： 思想品德： 学业水平： 身心健康：

艺术素养： 社会实践： （五个维度具体情况应与报名表一致）

该生以上情况属实，特此证明。

此证明仅作为该生 2025 年中考报考同安区区属高中 （学校名称）

（体育类/艺术类）自主招生的辅助材料，不得他用。

注意：根据《厦门市 2025 年高中阶段学校招生工作方案的通知》（厦教发〔2025〕6 号），报

考高中阶段学校自主招生的考生只能选报一所学校、一个项目，不得兼报。

普通高中自主招生包含体育艺术类、创新实验类及保送类。

证明人：

学籍校（盖章）:

年 月 日